Коммутаторы для административных
помещений MACH100
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

модули "горячей" замены
настройка через WEB и CLI
поддержка технологии резервирования HIPER-RING
возможен заказ модульных моделей
температный диапазон работы: 0°C до +50°C
электропитание 220VAC
возможно резервирование электропитания
Информация для заказа шасси
Модель Описание
MACH102-8TP 8x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo, + 2 слота под подули M1
MACH102-8TP-R
8x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo, + 2 слота под подули M1, резервное
электропитание
MACH102-8TP-F 8x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo
MACH102-8TP-FR 8x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo, резервное электропитание
MACH102-24TP-F 24x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo
MACH102-24TP-FR 24x10/100BASE-TX (RJ-45), 2xGigabitCombo, резервное электропитание
MACH104-20TX-F 20x10/100/1000BASE-TX (RJ-45), 4xGigabitCombo
MACH104-20TX-FR 20x10/100/1000BASE-TX (RJ-45), 4xGigabitCombo, резервное электропитание
MACH104-20TX-F-4PoE 20x10/100/1000BASE-TX (RJ-45), 4 из которых PoE-порты (порты с 1 по 4), 4xGigabitCombo
MACH104-16TX-PoEP 16x10/100/1000BASE-TX PoE+ (RJ-45), 4xGigabitCombo, резервное электропитание
MACH104-16TX-
PoEP+2X
16x10/100/1000BASE-TX PoE+ (RJ-45), 4xGigabitCombo, 2x10 Gigabit Ethernet XFP
Информация для заказа модулей M1